
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 

未分類     
DNS 

No. 
51 
22 
5 
4 
6 

13 
39 

29 

名前 
鷹箸 悠樹 ジョグ 
落合 弘崇 ジョグアプリオ 
田部井 斗江 DIO ZX 
峰岸 祐二 DiO AF18 
山中 昭広 Dio af18 
森田 敬二 リード50S 
屋代 兼 PW50 

竹内 登 BWS 

Club 

ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
846軍団 

GPクラフト&マカベモータース&肥満体ワークス 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
1 

差 

0.313 
1.874 
7.784 

19.257 
1 Lap 
DNF 

DNS 

GAP 

0.313 
1.561 
5.910 

11.473 
1 Lap 

8 Laps 

Total Time 
6:57.954 
6:58.267 
6:59.828 
7:05.738 
7:17.211 
7:06.443 

52.312 

BestLap 
40.079 
40.824 
41.044 
41.086 
41.937 
43.225 
45.860 

In Lap 
10 
10 
7 
3 
3 
9 
1 

0 

周回数の多い順

2位との差 

0.313 

平均時速 

96.470 

ベストラップ 

40.079 

ベスト平均時速 

100.601 

ベストラップ保持者： 

51 - 鷹箸 悠樹 ジョグ 

作成日： 2025/10/11 12:41:35 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１０月　５日　２輪イベント 
１０月　５日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3 

初級クラス 決勝レース 

レース (10 Laps) 開始時間 13:02:48 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/10/05 13:00 


