本庄サーキット 10月 5日 2輪イベント

周回数の多い順

10月 5日 本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3

初級クラス 決勝レース

本庄サーキット 1.120 km

2025/10/05 13:00



レース (10 Laps) 開始時間 13:02:48

Pos.	No.	名前	Club	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
1	51	鷹箸 悠樹 ジョグ		10			6:57.954	40.079	10
2	22	落合 弘崇 ジョグアプリオ	ロックンロールライダース	10	0.313	0.313	6:58.267	40.824	10
3	5	田部井 斗江 DIO ZX	ロックンロールライダース	10	1.874	1.561	6:59.828	41.044	7
4	4	峰岸 祐二 DiO AF18	ロックンロールライダース	10	7.784	5.910	7:05.738	41.086	3
5	6	山中 昭広 Dio af18	ロックンロールライダース	10	19.257	11.473	7:17.211	41.937	3
6	13	森田 敬二 リード50S	ロックンロールライダース	9	1 Lap	1 Lap	7:06.443	43.225	9
DNF	39	屋代 兼 PW50	846軍団	1	DNF	8 Laps	52.312	45.860	1
未分類									
DNS	29	竹内 登 BWS	GPクラフト&マカベモータース&肥満体ワークス		DNS				0

2位との差 平均時速 ベスト平均時速 ベストラップ保持者: ベストラップ 0.313 96.470 40.079 100.601 51 - 鷹箸 悠樹 ジョグ

計測チーフ

ディレクター

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: JAPAN

作成日: 2025/10/11 12:41:35